
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 129/2025 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE 
 
Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo nos respectivos cargos, em razão de aprovação 
em Concurso Público: 
 

a) ROSENI APARECIDA CRISOSTOMO DA SILVA DE PAULO, inscrita no CPF n° 
083.***.*** - 10, no cargo de Professor; 

b) CAMILA SABINO LUZ, inscrita no CPF sob n° 066.***.***- 50, no cargo de 
Professor; 

c) FRANCIELE BRUNA DA SILVA COUTINHO, inscrita no CPF nº 067.***.***- 74, no 
cargo de Agente Comunitário de Saúde; 

d) THAIS OLIVEIRA DA SILVA, inscrita no CPF nº 083.***.***- 12, no cargo de 
Professor; 

e) JANAINA CRISTINA DA SILVA, inscrita no CPF nº 090.***.***- 95, no cargo de 
Professor; 

f) JANAINA MONTEIRO BUENO, inscrita no CPF nº 047.***.***- 43, no cargo de 
Professor; 

g) BIANCA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA, inscrita no CPF nº 092.***.***- 80, no 
cargo de Professor. 
  

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 20 de agosto de 2025. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 26 de agosto de 2025. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


